

Albright Life Sciences A/S

Bredgade 63 A, st. tv.
1260 København K
CVR-nr. 34 74 03 05

Årsrapport for 1. maj 2018 - 30. april 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019

Henrik Brabrand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Albright Life Sciences A/S
Bredgade 63 A, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 34 74 03 05
Stiftet: 15. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion Henrik Brabrand

Bestyrelse Margot Brabrand
Peter Brabrand
Henrik Brabrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed inden for rekruttering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 190.113.

Egenkapitalen udgør kr. 2.559.495.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		2.929.790	4.041.709
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.687.958</u>	<u>-2.513.801</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		241.832	1.527.908
Afskrivninger		<u>-35.647</u>	<u>-31.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		206.185	1.496.508
Finansielle indtægter		48.232	0
Finansielle omkostninger		<u>-12.341</u>	<u>-18.740</u>
RESULTAT FØR SKAT		242.076	1.477.768
Skat af årets resultat		<u>-51.963</u>	<u>-333.344</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>190.113</u></u>	<u><u>1.144.424</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-209.887</u>	<u>1.144.424</u>
Disponeret i alt		<u><u>190.113</u></u>	<u><u>1.144.424</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-19	30/04-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>266.259</u>	<u>13.083</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>266.259</u>	<u>13.083</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>93.925</u>	<u>980.639</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>93.925</u>	<u>980.639</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>360.184</u>	<u>993.722</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		62.630	856.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.151	138.415
Andre tilgodehavender		131.230	57.617
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.883</u>	<u>9.472</u>
Tilgodehavender i alt		<u>562.894</u>	<u>1.062.076</u>
Likvide beholdninger		<u>2.225.894</u>	<u>1.047.014</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.788.788</u>	<u>2.109.090</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.148.972</u></u>	<u><u>3.102.812</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-19	30/04-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.659.495	1.869.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
		<u>2.559.495</u>	<u>2.369.382</u>
EGENKAPITAL I ALT			
		<u>2.559.495</u>	<u>2.369.382</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		4.311	0
		<u>4.311</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT			
		<u>4.311</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		47.171	333.344
Anden gæld		537.995	400.086
		<u>585.166</u>	<u>733.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>585.166</u>	<u>733.430</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		<u>585.166</u>	<u>733.430</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.148.972</u>	<u>3.102.812</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	1.956.723	1.843.205
Pensioner	635.232	603.643
Andre omkostninger til social sikring	23.095	19.204
Øvrige personaleomkostninger	66.484	46.376
Regulering af feriepengeforpligtelse	6.424	1.373
	<u>2.687.958</u>	<u>2.513.801</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>3</u>	<u>3</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sarofi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Opsigelsesvarsel på husleje er 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 19 ekskl. moms, i alt t.kr. 117 ekskl. moms.